
 TERÉNNÍ PROGRAM LITOMĚŘICKA
 PREVENCE  ZÁVISLOSTÍ

MOBIL NA TERÉŇÁKY
606 229 979

POPPERS
POPPERS JE SLANGOVÝ TERMÍN PRO SKUPINU
CHEMICKÝCH LÁTEK ZNÁMÝCH JAKO ALKYL

NITRÁTY, NEJČASTĚJI AMYL NITRIT, BUTYL NITRIT 
A ISOBUTYL NITRIT. TYTO LÁTKY JSOU OBVYKLE

BALENY V MALÝCH LAHVIČKÁCH A POUŽÍVAJÍ SE
JAKO INHALAČNÍ DROGA, KTERÁ VYVOLÁVÁ

KRÁTKODOBÉ EUFORICKÉ A RELAXAČNÍ ÚČINKY.
POPPERS JSOU ČASTO POUŽÍVÁNY PRO SVÉ
PSYCHOAKTIVNÍ A FYZIOLOGICKÉ ÚČINKY.

SLUŽBA JE ANONYMNÍ! 

POUŽÍVÁNÍ POPPERS MŮŽE ZPŮSOBIT

BOLESTI HLAVY, ZÁVRATĚ, POKLES

KREVNÍHO TLAKU, ZVÝŠENOU

SRDEČNÍ FREKVENCI, 

A V NĚKTERÝCH PŘÍPADECH ZTRÁTU

VĚDOMÍ. CHRONICKÉ UŽÍVÁNÍ MŮŽE

VÉST K POŠKOZENÍ SLIZNIC,

PROBLÉMY S DÝCHÁNÍM

 A DALŠÍMI ZDRAVOTNÍMI

KOMPLIKACEMI.

ZDRAVOTNÍ
RIZIKA POPPERS BY NEMĚL BÝT

KOMBINOVÁN S LÉKY NA EREKTILNÍ
DYSFUNKCI (NAPŘ. VIAGRA),

PROTOŽE KOMBINACE MŮŽE VÉST
 K ŽIVOT OHROŽUJÍCÍMU POKLESU

KREVNÍHO TLAKU. EXISTUJÍ
ZPRÁVY O VÁŽNÉM POŠKOZENÍ

ZRAKU, VČETNĚ TRVALÉ ZTRÁTY
ZRAKU, PŘI NESPRÁVNÉM

 NEBO NADMĚRNÉM POUŽÍVÁNÍ
POPPERS.


